
Uchwała nr 32/V/15 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 31 marca 2015 r. 
 
 

w sprawie: sprostowania bł ędu pisarskiego w Uchwale nr 6/II/14 Rady Gminy Brze ziny  
z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie: przekazania sk ładników mienia komunalnego  
w użyczenie Zakładowi Obsługi Komunalnej Brzeziny Sp. z  o.o. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518) w związku  
z art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 267 ze zm.) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku do uchwały nr 6/II/14 Rady Gminy Brzeziny z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie 
przekazania składników mienia komunalnego w użyczenie Zakładowi Obsługi Komunalnej 
Brzeziny Sp. z o.o. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 
„3. W miejscowości Czempisz nieruchomość o pow. 0,2000 ha oznaczoną jako działka nr 91/2  
o wartości 2 000,00 zł zabudowana budynkiem SUW Czempisz 59 923,51 zł  
o pow. 104,00 m2 wraz ze zbiornikiem oraz sieć wodociągową o łącznej długości 43 300 m  
i wartości 1 441 158,14 zł  
 
             Wartość 
      
a) Czempisz              - dł. czynnej sieci wodociągowej  11400 m       260 400,81 zł 
b) Dzięcioły               - dł. czynnej sieci wodociągowej    3700 m  
c) Fajum                   - dł. czynnej sieci wodociągowej     4200 m       530 524,16 zł  
d) Rożenno               - dł. czynnej sieci wodociągowej    2500 m         28 055,73 zł  
e) Jamnice                - dł. czynnej sieci wodociągowej    6100 m  
f) Piegonisko Wieś    - dł. czynnej sieci wodociągowej    1100 m       217 277,20 zł  
g) Sobiesęki              - dł. czynnej sieci wodociągowej    7900 m   
h) Piegonisko Pustkowie - dł. czynnej sieci wodociągowej 6400 m                   303 607,49 zł 
i) Rożenno                 - wodociąg        66 312,20 zł 
j) Piegonisko Pustkowie – przepompownia wody                                                34 980,55 zł”. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie  
do Uchwały nr 32/V/15 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 31 marca 2015 r. 
 

 
 
Niniejszą Uchwałą koryguje się techniczny błąd pisarski zawarty w Załączniku do Uchwały Rady 

Gminy Brzeziny Nr 6/II/14 z dnia 11 grudnia 2014 r. w sprawie przekazania składników mienia 

komunalnego w użyczenie Zakładowi Obsługi Komunalnej Brzeziny Sp. z o.o. 

Sprostowanie błędu polega na zmianie wartości czynnej sieci wodociągowej w miejscowości 

Piegonisko Wieś: 

Zamiast wartości 217 227,20 zł winno być 217 277,20 zł, co powoduje konieczność 

skorygowania wartości ogólnej z kwoty 1 441 108,14 zł na kwotę 1 441 158,14 zł. 

Pozostałe ustalenia uchwały pozostają bez zmian. 

 


